
Коммерческое предложение от  01.10  на   КАРНАВАЛ В  ВЕНЕЦИИ  2009 г   

Его Величество Карнавал:

МИЛАН - РИМ 

МИЛАН – ВЕНЕЦИЯ - Карнавал в ВЕНЕЦИИ – ФЛОРЕНЦИЯ - ПИЗА – ВИАРЕДЖО  - РИМ - ВАТИКАН – (НЕАПОЛЬ – ПОМПЕИ)

Даты заезда : 15 февраля– 22 февраля
· Экскурсионный тур с авиа перелетом регулярными рейсами  

· Карнавал в Венеции (3 полных дня в Венеции в дни Карнавала). 
· 8 дней / 7 ночей

В стоимость обслуживания входит:

· Размещение в отелях 3(:   зона Венето (3 ночи), Флоренция (1 ночь),  Рим (3 ночи); 

· Питание: завтрак или полупансион (завтраки и ужины);   

· Экскурсии с гидом: ВЕНЕЦИЯ, ФЛОРЕНЦИЯ, РИМ, музеи ВАТИКАНА,  посещение с сопровождающим: Милана, Пизы, посещение Виареджо;     

· Все трансферы – по программе;  

· Сопровождающий, профессиональный гид-переводчик, постоянно  с группой; 

· Оформление въездной индивидуальной туристской визы;  

· Медицинский страховой полис;

В стоимость обслуживания не входит:

· при заказе полупансиона вино, соки и минеральная вода во время ужинов;

· проезд на катере в зоне Венеции;

· входные билеты в музеи и соборы во время проведения экскурсий;

· чаевые, а также то, что не входит в настоящую стоимость;    
· Авиа перелет: Москва –Милан – Рим - Москва (Аэрофлот,  регулярные рейсы, вылет из Шереметьево-2); 
          - тариф «V»  класс – 590 € (нетто)
Стоимость тура, в € 

                             Заезды только в период Карнавалов
	Даты проведения тура
	Double
	Double+
Ex. Bed взр. 
	Double+

Ex. Bed реб. 
	Single

	Питание: 
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB

	15- 22 февраля

 «PANTALONE»
	1140
	1240
	1700
	1850
	1690
	1840
	750
	800


Консульский сбор – 75 у.е. оплачивается дополнительно. 1  у.е. = 1€. 
Страховкая  от невыезда- 10 евро/чел
